
Podpořený projekt ze Strategie komunitně vedeného místního rozvoje MAS Holicko 2016 - 2020 (2023) 

Název žadatele: Mgr. Leona Málková 

Název projektu: Jezdecká škola 

Místo realizace: Dolní Jelení 

Celková výše projektu: 182.371,20 Kč 

Výše dotace: 67.824 Kč 

Výsledek projektu: 

Žadatelka od roku 2005 provozuje soukromou jezdeckou školu pro děti a jezdecký areál, jež každoročně pořádá  

akce pod hlavičkou České jezdecké federace (mimo jiné i např. Oblastní mistrovství dětí a juniorů). Pro další roz-

voj stáje žadatelka pořídila potřebné vybavení: mobilní kruhová jízdárna, drezurní obdélník, 10 ks barevných ba-

riér a 6 ks hliníkových stojanů. To stáji umožnilo otevřít úplně novou disciplínu "drezuru", která se pořádá jen na 

několika málo místech v ČR. Doposud se totiž soustředila pouze na parkurové skákání. 

Před 

 

Po 


